
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 февраля 2022 года                                 № 23/1-5 

г. Уфа 
 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссии  

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного Постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Калининского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии Калининского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан кандидатуры 

согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из 

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель Г.М.Ступина 

Секретарь И.Г.Дорофеева 

                        

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 
 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

Калининского района городского округа  

город Уфа Республики Башкортостан  

от 25 февраля 2022 года № 23/1-5    

 

 

Список кандидатур, предложенных для исключения из резерва составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Калининского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан 

 

На основании подпункта «б» пункта 25 Порядка 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения 

1.  Саитова Гульсина Минивалиевна 

Региональное отделение политической 

партии "Города России" в Республике 

Башкортостан 

 

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения 

  1. Ашова Фаниса Тимирьяновна 

Региональное отделение политической 

партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике 

Башкортостан 

2.  Джумаева Зиля Ульфатовна 
Собрание избирателей по месту 

работы 

3.  Палло Вячеслав Анатольевич 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

 


